
UCHWAŁ A Nr XXV/205/05 
 

Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 29 lipca 2005 roku 

 
 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminami׃ Stare Miasto  
i Rychwał w celu wspólnej realizacji programu pomocowego p.n. 

Pilotażowy Program LEADER + w ramach Schematu I 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12, w zwią zku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorzą dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 ze 
zmianami) 
 
uchwala się , co następuje: 
 
 

§  1  
 
Zawiera się porozumienie pomiędzy Gminami: Stare Miasto i Rychwał w celu 
Wspólnej realizacji programu p.n. „Pilotażowy Program LEADER +”  w ramach 
schematu I, działania 2.7 Sektorowy Program Operacyjny „Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnoś ciowego oraz rozwój obszarów wiejskich (2004-
2006)” . 
 
      § 2 
 
Porozumienie, o którym mowa w § 1stanowi załą cznik do niniejszej uchwały. 
 
      § 3  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała.  
 
      § 4   
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
 Przewodniczą cy Rady Miejskiej  
                        w Rychwale 
 
 

                                  /-/ Jadwiga Pietruszak 
 


